АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»



«Удмурт Элькунысь Кияса ёрос муниципал округ» муниципал кылдытэтлэн АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 декабря 2022 года

№ 833

с. Киясово

О проведении капитального ремонта общедомового имущества многоквартирных домов в муниципальном образовании «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, частью 6 ст. 189 Жилищного Кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Удмуртской Республики от 19 мая 2014 года № 186 «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Удмуртской Республике», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, где собственники помещений в многоквартирном доме, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, не приняли в установленный срок решение о проведении капитального ремонта общего многоквартирных домах, расположенных территории муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский Удмуртской Республики», в соответствии с Региональной капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, утвержденной постановлением Правительства Удмуртской Республики от 19 мая 2014 года № 186, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
- 2. Отделу строительства и муниципального хозяйства Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» проинформировать собственников помещений в многоквартирных домах, перечисленных в Приложении №1 к настоящему постановлению о решении, указанном в пункте 1 настоящего постановления в течение 5 дней со дня подписания настоящего постановления, а так же НОУ «Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Удмуртской Республике».
- 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Киясовского района и на информационных стендах в местах общего пользования многоквартирных домов, указанных в Приложении №1 к настоящему постановлению.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» по строительству, ЖКХ и связи Шамшурина М.А.

Глава муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

С.В. Мерзляков

Приложение №1

к постановлению Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» от 08.12.2022 г. № 833

Перечень многоквартирных домов, в которых необходимо провести капитальный ремонт общего имущества

№ п/п	Адрес МКД	Вид работ
1	с. Подгорное, ул. Ленина, д.37	Ремонт систем водоснабжения
2	с. Киясово, пер. Северный, д. 9	Ремонт систем водоснабжения